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Rapnert fra sommeren 1965.-

En del av området som skulle undersøkes var geologisk kartlagt
av Foalie (Sanddela). Dette kartbladet dekker skålmo-feltet og
Kruthangen. De bergartene som forekommer her fortsetter inn i
den andre delen av området.

Området består for det meste av grønnstener, hornblendeskifre
og glimmerskifer. Det er mye de samme bergarter som ble beskrevet
1 rapporten fra Holden i Lierne.

En tunge av prekambriske gneisgranitter tilhørende Sevedekket
ser ut til å strekke inn over Kolåsfjellet.

I Snåsa aentrum og øst for Snåsavatn ligger den aektige Snåsa-
kalken. Denne skulle ligge i anomaliområdet ved Brønstad.

Anomaliområde nr. 1. Skålmofeltet.G 27 - 28.

Anomalien her må man vel gå ut fra skyldes de allørede påviste
malmganger. Tidligere rapporter fra dette feltet gir bare en
svevende beekrivelse av dette. Eventuelle bakkemålinger eller

I. boringer må til for å finne ut noe mer ekeakt om malmen.

Jeg akal bare gi en kort beskrivelse av geologien.

Malmen følger et myrsøkk mellom to høyder. På begge heyder står
grønnsten. I heng av malmen på nordre hayde har vi en normal
grønneten med strek og fall eattge Grønnstenen inneholder
enkelte steder pent utviklete krystaller av magnetitt.

Liggen av malmen viser et annet utseende narmeet "Sendre" malm-
gang. Noen steder er grenustenen meget hård og flintaktig, som
igjen veksler med en bergart av gabbroid utseende med grenne
amfiboler 1 en lysere grunnmaase. Jog vil anta at det her har vært
forkastningsbevegelser i follasjonsplanet. Disee bergartene kan
vere mylonittlsert grenneten med sikundmrt utviklede mineraler.
Videre ser det ut til å ha vmrt eprekkdannelse mer loddrett på
strøket. Det har mullgens vart bevegeleer langs disse sprekkene.
Ut fra dette er det et spøramål om ikke de såtalte "Nordre" og
"Sendre" malmganger i virkeligheten er samme malmgangen.

Selvo kisen må man gå ut fra er sedimentert dannet (vasalds).
Den ligger jo i sedimenter (fyllittiake skifre, glimmersklfer)
eg dessuten forekommer det i enkelte av skjerpene mye grafitt.
(se stuffer).



I svingenpå veien, ca. 100m NV for Landsemgård, atår blottet
grønneten.I hele denne blottningener det impregnasjonerav
magnetittog Iltt svcvelkls.Magnetittenforekommersom pent ut-
vikledekrystallerog som tettebånd og elirerpå flere cm'e
tykkelae.(se stuff).

Anomaliområdenr. 2. han en.

Etter Poslieskart liggeri anomaliområdetglimmerskifer.Nå var
det på det meet interessantestedethelt overdekket,men andre
blottningerga en god pekepinnover hva anomaliårsakmåtte vare.
Duraaselvenca. 150m fra jernbanender veien går under denne

er blottetglimmerskifer.(se skiseefra dagboken20.7.).En
lltenmalmsoneer synligi elvekanten(stuff2/1a/20/7)ca.
I glimmerskiferenliggerslirerog linserav grafitt.Grafitten
er tilstedei så pass mengdeat det må vare den som gir de atore
anomallene.

På vestsidenav jernbanener det en magnetlekanomali.Det var
helt overdekketpå selveanomalien,men malmonved elven inne-
holderet magnetiskmineral(magnetitt?).Strsk(et)og fall
paeserpent 1nn mot anomalien.Det er mulig at det er en anrik-
ning på aagnetittpå nevnteeted.Det kan bare avgjøresved
bakkemålingerog rsekinger.

Anomaliområdenr. . Kolåsf ell. C 26 - 27.

Geologleni anomallområKeter emtrentsom tegnetav Opheimpå
bildo C 26. Det som er tegnetrødt or gneisgranitterog leptitter.
Det ser ut som Sevedekketstikkeren tunge inn her. Ellers er
det hornblendeskifer(brunt)og glimmersklfer(grent).Det er
dårligblottetav berggrunnerpå nordsidenav fjellet.Dare et
sted fant jeg en rustsone(C 26 - 27/1).Det var glimmerskifer,
kvarterikmed grafitt.Denne lignermeget på glimmersklferen
fra Kruthaugen,anomallområdenr. 2. Det er altsåmulig at det

.er grafitt som er årsak til anomali.

Anomaliområdenr, 4. Støvraleelen. D 17.

Derggrunnenbeetårav grønnetener.Ikke 1 noen av blottningene
var det rustsonereller grafItt,men det er mnlig at det finnee,
da blottningeneikke lå tett nok. Jog vil foreellat man foretar
bakkemålingerher og finnerut om dot ieren reell anomaliog
sonero foretareventuellrøskIng.
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Anomaliområdenr. . Rafe a. D 15.

Derggrunnener helt overdekket,men hlottningeri narhetenviser
grønnstener,de sammesom står over Støvrakjølen.

Anomallområdeur. 6. Drønstad.

Berggrunnener kelt overdekket,men etterJanet SpringerPeacey's
kart over TemmeråsantiklInalen(N.G.U.227) ekal her stå Snåsa-
kalk. Ut fra dennekanman vel Ikke vente anomaltr. Orana-elvenph/
skjnreraeg imidlertidot godt atykkened gjennomoverdekningen
leagermot Nø. Det ser ut til at det er marine leirdannelser
her og dissevet man gir aaemaller.Det er mullg at dette er
anemalliraak.

Anomallområde.Nowasster V for Druvoldelven.

Områdetbestårfor det meste av grønnsten.Anomalleneca. 1 km
8 Trollvasseterover heyde 367 ser nt til å liggei forbindelse
med en glimmereklfer.Denne var bare hlottetet par steder.Den
er kvartørikog inneholderogså lag med kalk.Vi kunne ellersikke
observereanomaliårsak.

På bildeD 15 rett vest for Drnvoldelvenet par hendremeter fra
denne liggernoen anomallør.Orennstenenstår over hele heyden.
Streketør som ellersi hele områdetoa. 80 ø og med steiltfall.
I punkt 1, bilde D 15, fant jeg en rustsonei grennatenen.Den
bestårav så og si ren magnetittsammenmed litt svovelkisenkelte
steder(se stuffer).Paralelltmed denne gangenliggerandre
linserog årer av det samme.Orafittser også nt til å følgemed
men det ør llte.

Nagnetittgangen(laget)kan ha en ganøkebetydeliglengde.Et
sted synligmlnimum10m. Dreddenpå gangenvarlererfra ca.
30 - 40 cm ned til 5 cm der den kan følgesi dagen.Ean detteviere
årsak til anomalit

Skorovatn,den 5. augnst1965.

Rolf Platebe

(slgn)
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